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LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for året 2015 for Lika Invest ApS

,Â.rsrapporten er aflagt i overensstemmelse rned årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabsplaksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabs-

mæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter rnin opfattelse indeholder de

oplysninger, der er releva¡rte for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er

derfor rnin opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede afselskabets aktivcr,

passiver, den flnansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende ledegørelse for de

forhold, beretningen omhandler.

,Å.rsrappofen indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 13, maj 2016

Direktion

Jensen
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DEN UAFII,IENGIGE REVISORS ERKLÆRING BR

Til kapitalejerne i Likn Invest ApS

Vi har rcvideret årsrcgnskabet for Lika lnvest ApS for regnskabsåre|2015

anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

,&rsregnskabet afl ægges efter årsre gnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende bil-

lede i overensstemmelse mcd årsregnskabsloven. Dettc ansvar olnfattcr udfonnning, imple-

mentering og opretholdelse af inteme kontroller, der er relevante for at udarbejde ogaflæggc

et årsregnskãb, d., giver et retvisende billede uden væsentlig fejlinfortnation, uanset om fejl-

informaìionen skyldes besvigelser eller fejl samt valg og anvendelse af en hensigtsrnæssig

rcgnskabspraksis og udøvclse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstændig-

hederne.

Rovisors ânsvar og den udførte revision
Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvor revision' Vi

har udført vor revision i overensstemmelse med internationale stalldarder om revision og

yderligere krav ifølge dansk ¡evisorlovgivning, Disse standarder kræver, at vi lever op til

etisketav sarnt planlægger og udfører revisionen med hcnblik på at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter hancllinger for at opnå revisionsbevis for de beløb og oplysninger, dcr

er znførti årsregnskabet. De valgte handlingcr aflrænger afrsvisors vurdering, herunder vur-

deringen af risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om fejlinformalio-

nen skyldes besvigelser.eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor interne koutroller,

der er releva¡te for sclskabets udarbejdelse og aflæggelse afet årsregrskab, der giver ct retvi-

sende billedc, med henblik på at udforme rcvisionshandlinger, der er passende efter om-

stændighedenle, men ikke med tlet formål at udtrykke en konklusion om effektivìteten af

selskabets inteme ko¡trol, En revision omfatter endvidere stillingtagen til, om den af lcdel-

se¡ anvendte regnskabspraksis er passende, om de af ledclsen udøvede regnskabsmæssige

skøn er rimelige samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnct som grundlag

for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til folbehold'

Konklusion
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver

og finansielie stilling pr. 31 . december 201 5 samt af rcsultatet af sclskabets aktiviteter for regn-

skabsåret l. januar 2015 - 31. decembe r 2015 i overensstemrnelse med årsregnskabsloven,
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DEN UAFTLÐNGIGE REVISORS ERKLÆ'RINGER - FORTSAT

Udtalelse om lcdelsesbcrctningen

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende rede-

gørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Revisionen har ikke omfattet ledelsesberetningen, men vi har i henhold til årsregnskabsloven

gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til derr gennem-

førte revision af årsregnskabet.

Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningeme i ledelsesberetningen er i overens-

stemmelse med årsregnskabet.

Charlottenlund, den 13. maj 2076

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktiesclskab
cvrnr. 14649905

Finn Trebbien
Statsautol'ise v lsol
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LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet
Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i og eje samt besidde ejerandele i andre

kapitalsclskaber, virksomheder, ejendornme m.v', samt anden i forbindelse dermed stående

vilksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for ãr 2015 udviser et overskud på Euro 267 '958

og selskabets balance pr. 31.decen-rber 2015 udviser en egenkapital på Euro. 626.596

Ledelsen er tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling
Efter ledclsens wrdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskel-

lige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold
,Â.rsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold'

Begivenhcder efter balanceda gcn

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruftèt begivenheder, der væsentligt vil

kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling'
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten cr afla$ i overensstcmmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

regnskabsklasse B.

Generclt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følgc afen tidligere bcgivenhcd er sandsynligt, at

fremtidige økonomiske fordelc vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt'

Forpligtelser i¡dregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed l'¡ar en

retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynlig5t, at fremtidige økonorniske forpligfelser

vil fragå selskabet, og forpligtelseflles værdi kan rnåles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling cfter første indreg-

ning sker som beskrcvet for hvcr enkelt regrrskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer

inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på

balancedagen.

I resultatopgørclsen indrcgnes indtægter i takt mcd, at de indtjenes, mens omkostninger

indregnes mcd de beløb, der vedrører regnskabsåret'

Rcsultatopgørelsen

Bruttofortj eneste

Omsætningen er af konkurrencehensyn udcladt i rcgnskabet' jf. Ärsregnskabslovens $ 32

Bruttofortjenestcn er et sammendrag af posterne omsætning og vareforbrug.

Anrì re d riftsindtægter og drifts omkos tn inger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af

sekt¡ndær karakter set i forholtl til selskabets hovedaktivitet'

Andre cksternc omkostninger
Andre eksterne omkostningcr omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,

administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleom kostnin ger

Personaleomkostninger omfatter \øn oggagcr satnt sociale omkostninger, pensioncr m'v

til selskabets personale.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - F'ORTSAT

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, rentedelen af finansiellc

leasi¡gydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vcdrørende værdipapirer,

gældsforpligtelscr og transaktioncr i frernmed valuta, amortiseringstillæg/ -fradrag

vedrørende prioritetsgæld m.v. samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære poster omfatter indtægler og omkostninger, der hidrører fra begivenheder,

som ikke hører under selskabets ordinære drift, og som derfor ikke forventcs at være

tilbagevcndende.

Skat
Årets skat, som består afårets aktuelle skat og ændring afudskudt skat, indregnes i resultat-

opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen'

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen

opgjort sorn beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat i¡dregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skatte-

mæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skattcaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigcdc skattemæssige

underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvorlil aktivet forventes at kunne realise-

res, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver,
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS . FORTSAT

Balancen

Kapitalandele i associeredc virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer

inden årsrapporten aflægges, og soln be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på

balancedagen. Oplysninger i henhold til årsregnskabsloven $ 72 stk. l, er udeladt af
konkurrencehensynjf. årsregnskabsloven $ 72 stk' 4.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi,

med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventcde tab.

Periodeafgrænsnin gsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktivcr omfatter aflroldte omkostningcr, der

vedrører efterfølgende regnskabsår, Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris'

Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagclse på general-

forsarnling. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises soln en særskilt post under

egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser måles til amortìseret kostpris, der sædvanligvis svarer til

nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSEN 1. JANUAR 2014 .31. DECEMBER 2015

Note
2015
Euro

2014
Euro

BRUTTORESULTAT

Omkostninger
Andre eksterne omkostninger

RESULTAT FØR RENTER

Finansielle indtægter

Ånnls RE,SULTAT FØR SKAT

Skat af årets resultat

Ånnrs RESULTAT

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret

Overført til næste år

001

00

0

0J

0

2 267.958 t78.662

267.958 178.662

0

267.958 t78.662

13.598

254.360

267.958
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER Note

Kapitalandel i associeret virksomhed

Finansielle anlægsaktiver

ANL,IÐGSAKTIVER I ALT

Tilgodehavender
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT

201s

Euro
2014
Euro

703.507 703.50',7

703.s07 703.507

703.507 703507

267.990 178.660

267.990 178.660

152.332 55,044

420.322 233.'.704

t.t23.829 937 ,2rl

- ()
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PASSIVER

Selskabskapital
Overført resultat

Skyldigt udbytte

EGENKAPITAL I ALT

Hensatte forpligtelser
Hensættelser til udskudt skat

Langfristet gæld

Ansvarlig lånekapital
Anden gæld

Langfristet gæld i alt

Kortfristet gæld

Anden kortfristet gæld

G,1ÐLD I ALT

PASSIVER I ALT

Sikkerhedsstillelser og

eventualforpligtelser
Kapitalej erfortegnelse

BALANCE 31. DECEMBER

Note

4.

626.s96 358.638

2015
Euro

17.000

595.998

13.598

2014
Euro

17.000

34r.638
0

0J 0

94.965

315928
r49.965
402.268

470.893 ss2.233

26.340 26.340

497.233 578.513

1.123.829 937.2t1

5.

6.

Side 12



NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note I - Bruttoresultat

Omsætningen er udeladt af konkunencemæssige hensyn,

Note 2 - Finansiellc noster
Renteindtægt pengeinstitut

Udbytte af aktier
Gebyrer

Note 3 - Skat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Udgiftsført skat

Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat,

Notc 4 - Selskaþskanital

170 anparter a' Euro 100 pålydende

2015
Euro

0

267.990
-32

20t4
Euro

l9
178.ó60

_17

267.958 178.662

17.000

0

0

0

0

Note 5 - Eventualfornlietieelser oq sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til CU Invest ApS stitlet håndpant i aktier for t.eur 75

svarende til bogført værdi på t.eur 402.

Note 6 - Kapitaleierforteenelse

Følgende kapitalejere ejer mere end 5Yo af selskabskapitalen:

Torkil Nedergaard Jensen, Rungsted Kyst'
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